Vorbestellung
bis Diensta
g Festtags
11.04.2019 o
Spezialitaten
Festtagssuppe oro Pers.
mit Markkl63chenBlumenkohl und Eierstich
Sahne-Filettopf oro Pers.
unsere Spezialitat fir den Backofen
Lammkeule a la Provence oro Pers.
mit Knoblauchsauce fertig aufgeschnitten
Lammtopf pro Pers.
mit Kartoffel - Kése - Kruste
* Zaricher Kalbsgeschnetzeltes oro Pers.
mit WeilRwein verfeinert
* Zarte Rinderrouladen oro Pers.

in herzhafter Sauce

Osterzopf

mit Hackfleisch

gefillte
Blatterteigspezialitat

kg1 2,90€

Abholung
Karsamstag
9.00Uhr bis 12.00Uhr

3,90 €
9,50 €
9,90 €

8,90 €
10,90 €
6,90 €

nur

Lammkeule

frische

autr wunscn mariniert

« 15,9

Fleischerei Baumeister, Hohe Stral3e 6, 45711 Datteln
Tel.: 02363/2510



